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MIKA KORCA

KORCE - ALBANIA

VENDIM
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE TREGETARE
“MIKA KORCA “ sh.a.
Keshilli Mbikqgyres iShogerise tregetare “MIKA. KORCA” sh.a. me prezencen
(pjesemarrjen ) € :
1-VASILIS KOSTANDINOU
2-ARISTIDHIS HAXHISTEFANOU
3-ARISTIDHIS LEKKAS
4-JOANIS KOKKALIS
5-KOSTAS TOKKAS
6-SPIRO SPIRO
7-MARJANA LUBONJA
8-ALMA BELBA
9- ILDA DURO
ne mbledhjen e tij te dates 30/05/01 , unanimisht ,
VENDOSI
1- Te organizoje Keshillin Mbikqyres te shogerise tregetare “MIKA KORCA”sh.a.si
me poshte:
1-VASILIS KOSTANDINOU ____ KRYETAR
2-KOSTAS TOKKAS ZV/KRYETAR
3- SPIRO SPIRO ZV/KRYETAR
4- ARISTIDHIS HAXHISTEFANOU ANETAR
5- ARISTIDHIS LEKKAS ANETAR
6- JOANIS KOKKALIS ANETAR
7- MARIANA  LUBONJA ANETARE
8- ALMA BELBA ANETARE
9- ILDA DURO ANETARE

2-Drejtore e shogerise “MIKA KORCA” sh.a. u riemerua zonja ENERIETA

CAKARESTO.

KESHILLI MBIKQYR

1-VASILIS
2-ARISTIDHIS
3-ARISTIDHIS
4-JOANIS
5-KOSTAS
6-SPIRO
7-MARIANA
8-ALMA
9-ILDA

UNAZA E QYTETIT, KORCE - ALBANIA

TEL/FAX + 355 82



VENDIM I KESHILLIT MBIKQYRES SE
SHOQERISE "MIKA KORCA " SH.A,

Sot me date {4 Shkurt 2003, ne Korce u mblodh Keshilli Mbikgyres i shoqerlsg MIKA:
KORCA" SHA. % e
Shoqeria "MIKA KORCA” SHA, eshte regjistruar si person juridik shqiptar ne Reg_] EC N,
Tregtar, me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 4781, date 7 Qershor 1994, \\;

Anetaret e Keshillit Mbikgyres te kesaj shogerie jane:

Vasilis Kostantinou (Kryetar) AN %\
Janis Michailidis (anetar), perfagsuar nga Vasilis Kostantinou

Aristidhis Chatzistefanos (anetar), perfagsuar nga Vasilis Kostantinou

Aristidhis Lekas (anetar), perfaqsuar nga Vasilis Kostantinou

Janis Kokalis (anetar), perfagsuar nga Vasilis Kostantinou

Kosta Tokkas (anetar), perfagsuar nga Vasilis Kostantinou

Ali Lazareni (anetar)

Marjana Lubonja (anetar)

Ilda Duro (anetar)
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Pasi u konstatua pjesemarrja e plote e te gjithe anetareve te Keshillit Mbikgyres te kesaj
shogerie, mbledhja u konsiderua e hapur konform ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per
shogerite tregtare” dhe Statutit te shogerise. Anetaret jane njohur me rendin e dites i cili
eshte si me poshte:

- Shkarkimi nga posti i Drejtorit te Shogerise “"Mika Korca” SH.A. dhe perkatesisht i
Znj. Enerjeta Cakaresto.

- Emerimin e Drejtorit te ri te shogerise "Mika Korca” SH.A. dhe perkatesisht te Z.
Antonios Chatzichristodoulou(shtetas grek, lindur ne Selanik, Greqi, me 6 Dhjetor
1976, banues ne Korce, mbaijtes i pasaportes me nr. T 578613, te leshuar me
date 25 Nentor 2002);

Mbledhjen e hapi Z. Vasilis Kostantinou, me cilesine e kryetarit te mbledhjes, i cili shtroi
per diskutim ceshtjet ge jane te parashikuara ne rendin e dites.

Ai pasi analizoi aktivitetin e shogerise si dhe punen e kryer deri me sot te Drejtorit te
shogerise dhe perkatesishte te Znj. Enerjeta Cakaresto, u shpjegoi te pranishmeve se
gjate peridhes se ushtrimit te detyres nga ana e drejtorit te shogerise jane verejtur disa
parregullsi te cilat kane patur efekte jopozitive ne aktivitetin e shogerise dhe si rrjedhim
edhe ne realizimin e qellimit tregtar te saj. Prandaj per kete arsye, shikohet si e
arsyeshme largimi i Znj. Enerjeta Cakaresto nga pozicioni i Drejtorit te shogerise “Mika
Korca” SH.A,

Gjithashtu, Kryetari i mbledhjes propozoi emerimin e Z. Antonios Chatzichristodoulou
(shtetas grek, lindur ne Selanik, Gregi, me 6 Dhjetor 1976, banues ne Korce, mbajtes i
pasaportes me nr. T 578613, te leshuar me date 25 Nentor 2002);
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Te gjithe te pranishmit ne kete mbledhje, pasi diskutuan ne lidhje me pikat e rendit te

,,iiites dhe e shqyrtuan ate me kujdes, ata me vullnetin e tyre te lire dhe te plote:
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VENDOSEN:

- Miratimin e propozimit per shkarkimin nga posti i Drejtorit te Shogerise "Mika
Korca” SH.A. dhe perkatesisht te Znj. Enerjeta Cakaresto.

- Miratimin per emerimin e Drejtorit te ri te shogerise "Mika Korca” SH.A. dhe
perkatesisht te Z. Antonios Chatzichristodoulou (shtetas grek, lindur ne Selanik,
Greqi, me 6 Dhjetor 1976, banues ne Korce, mbajtes i pasaportes me nr. T
578613, te leshuar me date 25 Nentor 2002).

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.
Bazuar ne sa me lart u hartua ky procesverbal, dhe pjesmarresit pasi u njohen me
permbajtjen e tij si dhe ne prani te perkthyesit te gjuhes greke Z. Aleksander Stillo,
nenshkruan aktin me vulinetin e tyre te lire dhe te plote :

ANETARET E KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE "MIKA KORCA" SH.A.

vasilis Kostantinou (Kryetar) Janis Michailidis (anetar)
A 7% Vanls HOnsfrrdmev

Aristidhis Chatzistefanos (anetar) |st|dh|s Lekas (anetar) fond
fer‘f oA @ §2fta Konstend nov Fppa var il Ko 7iahnoy
Janis Kokalis (anetar) Kostd Tokkas (anetar)

ﬁ)cr/. ):Ou. akfiy KoniknH nov Terd. ol L0 Kow fodsrre)
Al Lazarelni (anetar) Marjana Lubonja (anetar)

Ilda Duro (anetar)
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VENDIM I KESHILLIT MBIKQYRES SE:.
SHOQERISE “MIKA KORCA " SH.A.

Sot, me date LE_ Prill 2003, ne seline e Shogerise te ndodhur ne ambientet e
Ndermarrjes se Grumbullimit dhe Perpunimit te Duhanit te *“MIKA KORCA” SH.A., ne

75 Korce, u mblodh Keshilli Mbikayres i shogerise “MIKA KORCA" SH.A.

Shogeria “MIKA KORCA” SHA, eshte regjistruar si person juridik shaiptar ne Regjistrin
Tregtar, me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 4781, date 7 Qershor 1994, dhe
ushtron aktivitetin e saj ne fushen grumbullimit dhe perpunimit te duhaneve.

Anetaret e Keshillit Mbikgyres te kesaj shogerie jane:

Antonios Chatzichristodoulou

Janis Michailidis, perfagesuar nga Z. Vasilios Konstantinos.
Athanasios Papadhopulos, ne mungese.

Aristidhis Lekas, perfagesuar nga Z. Vasilios Konstantinos

Janis Kokalis, perfagesuar nga Vasilis Kostantinou

Aristidhis Haxhistefanos, perfagesuar nga Z. Vasilios Konstantinos
Ali Lazareni

Marjana Lubonja

Ilda Duro
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Pasi u konstatua pjesematrrja e plote e te gjithe anetareve te Keshillit Mbikqyres te kesaj
shogerie me perjashtim te Z. Athanasios Papadhopulos, I cili megjithese kishte marre
dijeni nuk u paraqit, mbledhja u konsiderua e hapur konform ligjit nr. 7638, date
19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Statutit te shoderise. Anetaret jane njohur me
rendin e dites i cili eshte si me poshte:

. Emerimin e Kryetarit dhe Nenkryetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise “Mika
Korca” SH.A. dhe pikerisht te Z. Antonios Chatzichristodoulou dhe Janis Michailidis.

. Emerimin e Drejtorit te ri te shogerise "Mika Korca” SH.A. dhe perkatesisht te Z.
Georgios Sougkaris (shtetas grek, I biri I Ioanis, lindur ne Trikala, Gregi, me 2 tetor
1973, banues ne Korce, mbajtes I pasaportes me nr. O 964352)

Te ndryshme.

Mbledhjen e hapi Z. Vasilios Konstantinos, me cilesine e kryetarit te mbledhjes, i cili
shtroi per diskutim ceshtjet qe jane te parashikuara ne rendin e dites.

Ai u beri te ditur te pranishmeve se ne Mbledhjen e Asamblese se Zakonshme te
Aksionereve te shogerise “Mika Korca” SH.A., date /¢ Prill 2003, ndermjet te tjerave
eshte miratuar:

. Kerkesa e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te kesaj shoqerie Z. Vasilios Konstantinos
per largimin nga posti i tij;

. Emerimi i Z. Antonios Chatzichristodoulou si anetar i Keshillit Mbikqyres duke u
shkarkuar nga posti i Drejtorit te shogerise “Mika Korca” SH.A.



.dhe i Drejtorit te shoqerise “Mika Korca” SH.A. Gjithashtu shikchet e nevojshme edhe
_memerimi I NenKryetarit te Keshillit Mbikqyres.
}}z gjithe te pranishmit ne kete mbledhje, pasi diskutuan ne hollesi per postet e
" propozuar per personat e siperpermendur, ata me vullnetin e tyre te lire dhe te plote:

<
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VENDOSEN:

- Emerimin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise “Mika Korca” SH.A. dhe
pikerisht te Z. Antonios Chatzichristodoulou (shtetas grek, lindur ne Selanik, Greqi,
me 6 Dhjetor 1976, banues ne Korce, mbajtes i pasaportes me nr. T 578613, te
leshuar me date 25 Nentor 2002) dhe te NenKryetarit te Keshillit Mbikgyres Z. Janis
Michailidis.

. Emerimin e Drejtorit te ri te shogerise "Mika Korca” SH.A. dhe perkatesisht te Z.
Georgios Sougkaris (shtetas grek, I biri I Ioanis, lindur ne Trikala, Greqi, me 2 tetor
1973, banues ne Korce, mbajtes I pasaportes me nr. 0 964352).

. Ne kuadrin e aktivitetit te kesaj shoqerie, te gjitha veprimet dhe marredheniet e saj
tregtare brenda saj dhe me persona te trete, publike apo private, fizike apo juridike,
vendas apo te huaj ku perfshihen edhe veprimet me institucionet bankare, do te
miratohen dhe nenshkruhen nga Drejtori dhe Kryetari I Keshillit Mbikgyres te
shogerise ‘Mika Korca” SH.A. Ne rast mungese apo pamundesie per t'u paraqitur te
njerit prej personave te siperpermendur, ai do te perfagesohet nga Z. Aleksander
Stillo, shtetas shqiptar, I biri I Vangjelit, lindur ne Sarande, me 28 shkurt 1942,
banues ne Tirane, mbajtes I pasaportes me nr. 0028402.

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.
Bazuar ne sa me lart u hartua ky procesverbal, dhe pjesmarresit pasi u njohen me
permbaijtjen e tij si dhe ne prani te perkthyesit te gjuhes greke Z. Aleksander Stillo,
nenshkruan aktin me vullnetin e tyre te lire dhe te plote :

OQERISE "MIKA KORCA"” SH.A.

Janis Mighailidis

4
Aristidhis Lekas
f4-;1~,(

Janis Kokalis Aristidhis Haxhistefanos,
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Ali Lazayeni I Marjambﬁja\--
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ANETARET E KESHILLIT MBIKQYRES TE
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Athanasios Papadhopulos
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VENDIMI I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “"MIKA KORCA”SH.A

Sot me date 10.06.2008 ne seline e Shogerise “Mika Korca ™ Sh.a, ne adresen: Unaza e

Qytetit Korce “,u mbajt mbledhja e Asamblese se Zakonshme e shogerise Mika Korca
Sh.A

Shogeria “Mika Korca " Sh.a eshte person juridik shgiptare, rregjistruar ne Rregjistrin
Tregtare prane Gijykates se Rrethit Gjygesor Tiraneme vendimin Nr., 4781 date
07.06.1994.

Ishin te pranishem Aksioneret si me poshte.

1. Shoqeria " Kapniki A Michailidis” ( & njohur me emrin Leaf Tobacco A,
Michailides) Sh.a e cila zoteron 64.3% te Kapitalit te shogerise, e cila ka
perthithur shogerine aksionere :Greek — Albania Leaf Tabbacoo sipas njoftimit
te publikuar ne Fletoren Zyrtare Nr. 17/9681 date 28.06.2007, perfagesuar nga

Z. Georgias Sougkaris me ane te prokures nr.20303 date 22.05.2008-07-01, fakt
i cili eshte pranuar dhe nga aksioneri shtet..

2. Ministria Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, Drejtoria e Administrimit te
Prones Publike, perfagesuar nga Znj. Vojsava Bozgo me ane te autorizimit nr.
4084/1 date 06.04.2008. Aksioneri shtet zoteron 35.7% te kapitalit te shogerise

Pasi u konstatua prezenca e te gjithe aksionereve ge perfagesojne 100% te kapitalit
Aksioner, Aksioneret deklaruan se jane njohur me rendin e dites si me poshte.

1. Miratimin e Doreheqjes se anetarit te Keshillit Mbikqyres Z, Antonios
Chatzichristodoulou.

2. Emerimi i Anetarit te Keshillit Mbikgyres
3. Miratimi i bilancit per vitin financiar 2007
4. Te ndryshme

Lidhur me piken e pare te rendit te dites, lidhur me dorehegjen e anetarit te Keshillit
Mbikgyres Z. Antonios Chatzichristodoulou, aksioneret shprehen ne menyre unanime pro
miratimit te doreheqjes se tij nga ky pozicion dhe zevendesimin e tij me nje anetar te ri.
Lidhur me propozimin per zevendesimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.
Chatzichristodo me Z.Georgios Saugkorris, te gjithe aksioneret shprehen ne menyre
unanime pro zevendesimit te Z. Chatzichristodoulou me kandidatin e Z. Soukaris.

Gjithashtu aksioneri shtet, mbeshtetur ne gendrimin, ne forme shkresore me nr. Prot.
4084/2 date 06.06.2008 pika 3, hedh propozimin lidhur me zevendesimin e Anetarit te
Keshillit Mbikqyres Z. Gjergj Kerri me Znj. Vojsava Bozgo .

Ky propozim miratohet edhe nga aksioneri Geter I cili shpreh pozitivisht per kete
zevendesim. Lidhur me piken e trete te rendit te dites » Per miratimin e bilancit per vitin

Reiaciqm paraqiti ne vija te pergjithshme, politikat e shogerise per rritjen e prodhimit te

duljamt ne Shaiperi, duke bashkerenduar punen ne te gjithe zonat ku shogeria operon

aktivitetin e saj.politikat e Paragitura ishin si me poshte :

L. Krijimi i nje mentaliteti te ri dhe marrjen e masave org
Kultivojne duhan, me ane te nje asistence te vazhdyuesh

2. Marrja e masave organizative per
duhanit ge kultivojne fermeret.

3. Likujdimin e shpejte per fermeret.

4. Zgjerimi i zonave ku kultivo
Catering"

anizative tek fermeret ge
me.

grumbullimin e shpejte ( brenda vitit ) te

het duhan duke | dhene perparsi llojit te duhanit "

Aksioneri shtet shprehet pozitivisht rreth politikave te paraqitura

Per realizimin e ketyre palitikave duhet te intesifikohet

_ bashkepunimi me fermeret <j dhe
me strukturat drejtuese te shogerise dhe instancave pe

rkatese shteterore

Gjithashtu aksioneret pas wvotimit, shprehen unani

misht kalimit te shumes pre
54.637.638 lek per mbulimin e humbjes se mbartur. o

Ne rendin e dites u Propozua dhe shperblimi i anetarit te ri te keshillit mbikqyres

;nj.vujsava Bozgo ne masen 20000 ( njezet mije leke ) dhe emerimi | ekspertit kontabel
I autorizuar Z.Volf Semini me nr. Licence 48 date 10.02.2000.

Duke mos pasur asgje tjeter

per te shtuar, Aksioneret e Shogerise e dek|
mbledhjen te mbyillur, q deklaruan

Aksioneret e Shogerise

1. Kapniki Michailidi Sh.a
Perfaqgesuar nga Z, Georgios Sougkaris

il

2. Ministria e Ekonomise dhe e Energjitike
Perfaqgesuar nga Znj. Vojsava Bozgo

fotlde . fllohee oty) Stops

Ap1Bpdg 20303

NMAHPE=Z0Y 210

21n Gecoalovikn onuepa oTig eikool dUo (22) Tou pnvds Maiou Tou
£Toug dlo xihiadeg okrw (2008), nuépa MEPTTN Kal oTa ypa@eia tng
gtaipiag pe tnv emwvupia «KAMNNIKH A. MIXAHAIAHE A.E.», Trou
Bpiokovral otnv emi TG 0dol 26" OkTwppiou apiBuéds 43, oikodour,
OTroU KAfBnka kai TpoorABa yia Tn aUvragn Tou TApOVTOS, OF Héva

T0 oupBohlaloypdgo kal kdrtoiko Ocooaoiovikne EMMANOYHA

ZAPATIQTH rou Anpnrpiou, Trou edpetiw oTn Ocooahovikn, otV
086 Eppol apiBuéc 25 - 4oc Opogoc, epeaviodnkayv ol yvwoToi pou
Kal un e€aipoupevor: a) ApioTeidng Xardnotepdvou Tou BaaiAgiou kal
NS AfunTpag, mou yevviBnke otn ®Awpiva 1o éroc 1963, KATOIKOC
Favopdaparog ©eooahovikng, od6c OAIUTIOU apIBdc 14, IBILTIKOC

uTrdMnAog, kdtoxoc Tou Ut apiBuéy P.151854/19-7-1993 BeAtiou
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VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSTONEREVE
TE SHOQERISE "MIKA KORCA” SHA, .

; “TT:.J
Sot, me date 30 Qershor 2010, ora 11:00, ne seline e Shogerise te Adodhtr ne
ambientet e Ndermarrjes se Grumbullimit dhe Perpunimit te Duhanit te “MIKA
KORCA” Sh.A,, ne Korce, u mblodh Asambleja e Aksionereve te kesaj shagerie,

shogeria "MIKA KORCA" SHA, eshte regjistruar si person juridik shgiptar ne
Regjistrin Tregtar, me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 4781, date 7
Qershor 1994, dhe ushtron akbivitetin e saj ne fushen e grumbullimit dhe
parpunimit te duhanave.

Kio shogeri ka si aksionere te saj:

1. Shogerine “LEAF TOBACCO A.MICHAILIDES” SA, person juridik grek, e cila
zoteron 62.02 % te kapitalit, dhe perfagesohet ne kete mbledhje me ane te
prakures nr. 23996 date 11.06.2010 nga 2. loannis Papadapoulos.

2. Ministrine ¢ Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, e cila zoteron 37.98 % te
kapitalit te shogerise, perfagesuar nga Znj. Vojsava Bozgo me ane te
autorizimit nr. 9 2 s )y prot, date 24.06.2010,

Fasi u konstatua pjesemarrja e plote e aksionereve te kesaj shogetie, mbledhija u
konsiderua e hapur, kanform ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” dhe Statutt te shogerise. Aksioneret deklaruan se jane njochur
dhe kane pranuar rendin e dites i cili eshte si me poshie:

1. Miratimi e doreheqjes se Administratorit 2. Georgios Sougkaris.

2. Emearimin & Z, Ioannis Papadopoulos ne postin e Administeatorit te
shagerise per nje periudhe 3 viecare,

3. Te ndryshme,

Mbledhjen & hapi Z. Elis Bushati, ne cilesine e perfagesuesit te studios ligjore
"Ballanca Law Office” i cili shtroi per diskutim ceshtjet ge jane te parashikuara ne
rendin e dites.

Me parfundim te Mbledhjss duke gene se aksioneret marrin pjese 100% ne kete
mbledhie pasi shgyrtuan me kujdes rendin e dites me wullnetin 2 tyre te lire dhe
te plobe,

VENDOSEMN;

; 1. I,Miratimin ¢ dorehegies se Administratarit, Z. Georgios Sougkaris.
: 2, Emerimin e Z. Ioannis Papadopoulos ne postin e Administratorit te
.21 shogerise per nje periudhe 3 viecare, deri me 30.06.2013.
3. Autorizimin e seicilit prej Avokateve te studios ligjore "Ballanca Law
Office” te realizoje procedurat e nvajshme  per rregjistrimin e
vendimeve prane QKR,

Pasi nuk kishte ceshtje te Hera per tu diskutuar mbledhia U konsiderua e
mbyllur. Bazuar ne sa me lart u hartua ky vendim, dhe pjesmarresit pasi u
njohen me permbajtien e tij si dhe ne prani te perkthyesit te gjuhes greke 7.
Aleksander Stillo, nenshkruan aktin me vullnetin e tyre te lire dhe te plote.

AKSIONERET E SHOQERISE “"MIKA KORCA” SH.A,

LEAF TOBACCO MICHAILIDES S.A

(Perfaq. nga Z. Toannis Papadopoulos)
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MINfSTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJIITIKES
(Perfag. nga Znj. Vojsava Bozgo)
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'REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ DHOMA E NOTEREVE TIRANE
'Hni&ﬁjglun
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VERTETIM NENSHKRIMI

sot, ne Tirane, me date 09.07. 2010, para maje JULTAN ZHELEGU, noter prane
Dhomes se Motereve Tirane, U paragit:

- Z. Icannis Papadopoulos, shtetas grek, me 16.09.1980, e banues ne
Selanik, Greqgl, mbajtes i kartes se identitetit me nr, AZ 141658, madhor & me zotesi te
plote juridike e per te vepruar;

- Znj. Voisava Bozgo, shtetase shgipbare, lindur ne Durres, e banuese ne
Tirane, e njohur prej meje notert;

Te cilet deklaruan se kane nenshkrear dokumentin bashkangjitur ketlj vérbetimi,
Vendim | Asambless se Aksionereve te Shogerise "MIKA KORCA" db. 30.06.2010 ne
gjuhen shaipe, ne prani te perkthyesit te gjuhes greke Z. Aleksander Stillo, | njohur prej
meje noterit, me vullnet te lire e te plate, & une noterl vértetsj nénshkrimin e tyre
rregullisht sipas ligjit.

NOTER

JULIAN ZHELEGU
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EPUBLIKA E SHQIPERISE
SMIKA KORCA” SH.A
. KORCE

e TR

Korce me 3000472013

SR PROCES - VERBAL

i Mbledhjes te Keshillit Mbikgvres te Shogerise “MIKA — KORCA" SH.A

Sotne daten 30/04/2013 ne Korce u mblodh Keshilli Mbikqgyres i Shogerise “Mika

Korea” Sh.a me pjesmarres te anetareve :

L. Aristeidis Chatzistefanou Anetar -
2. loannis Michailidis Anetar
3. Synthia Michailidou Anetare
4. Panagiotis Tachtalidis Anetar
3. Aleksander Slillo Anetar
6. Vojsava Bozgo Anetare
7. Marjana Lubonja Anetare
8. Teuta Rexhepi Anetarg
8 Ksanthipi Dhespollari Anetare

Perfagesuar me Prokure nga Swynthia Michailidou

Perfagesuar me Prokure nga Synthia Michailidon

Pasi u verifikuan autorizimet e perfaqesimit te anetareve jo pjesemarres , u kalua ne

shgyrtimin ¢ Rendit te dites si vijon ¢

Miratimin e dorehegjes se Z loannis Papadopoulos dhe zevendesimin ¢ tij te

menjchershem |

= £. Aleksander Stillo ne rolin ¢ Drejluesit te Mbledhjes | pasi analizoi punen e bere

deri sot nga Z.loannis Papadopoulos . e vleresoi ate dhe i propozoi Keshillit

Mbikgyres te miratoje kerkesen e tij .

- 2. Aleksander Stillo propozoi ge ne vend 1e Z.loannis Papadopoulos te caktohet 7,
Georgios Michailides |, lindur ne OFFENBACTH Giermani . me 15 Tetor 1964 dhe
banues ne Selanik PROVELEGIOU | ne Gregi , mbajtes i Pashaportes me numer Al

487388 | te leshuar me 04 Tetor 2001 .

Zoti Georgios Michailides ka nje eksperience

le gjate pune per mbi 23 vjel ne ndermarrjet si-motra e Shogerise Leaf Tobacco

A Michailides 5.A si ne Ksanthi , Cekd |

Bullgari, Ttali , Siri ¢y,

pan ato , me vullnetin ¢ tyre te lire

Te gjithe te pranishmit ne kete Mbledhje , pasi diskutuan per pikat e Rendit te Dites dhe i

/ YVENDOSEN:

- -
e S 2

Papadopoulos .

Miratimin ¢ kerkeses per dorehegjen nga detyra ¢ Administratorit te 7. Joannis

2 — Miratimin per emerimin e Z GEORGIOS MICHAILIDES lindur ne Giermani ne
« OFFENBACH me 15 Tetor 1964 , tani banues ne Korce | mbajtes i Pashaportes me Nr.
Al0487388 te leshuar me 04 Tetor 2011 , me detyren ¢ administratorit te Shogerise .

Anetaret : E .
= i : ey —
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i ; S
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Panagiotis Tachtalidis  Tachid)§)y Yo mawi o) ___@’J‘“ ,"'

Aleksander Stillo Aleiiancfes L .f” I
S
B ir W . r"f-_,f A b _:‘.. 2y
Vejsava Bozgo (e[ o g f, ‘_,x_-“
L) F z/ i
Marjana Lubonja vy | Eus diches e T
- J..- . ]
Py L ; o
leuta Rexhepi -{,ca/.:( "’?*/i}' /e
ini e s 1 ' v
Ksanthipi Dhespollari 0. ; fa &7 deﬂ b LL(__{{:__'

i

Mbajtes i Protokollit
Dihe Perkthyes nga Gregishijs

£

Aleksander Stillo




RESOLUTION
OF THE SUPERVISORY BOARD
OF
“MIKA KORCA" SHA

In Korca, this 28 of Aprl 2014, at 12:00 pm,
the Supervisory Board of the company
“MIKA KORCA” SHA, a company organized
and existing under the laws of Albania, with
NUIS  [64103104K  (the  “Company®),
convened at a meeting at the Registered office
of the Company, at the address: Nderrmarja ¢
Grumbullimit, Unaza e Re, Korca, Albania.

At te meeting the following members were
present:

a. Mr, Aresteidis Chatzistefanou;
Mrs. Synthia Konstantia Michailidou
Mr. Panagiotis Tachtalidis;
M. Ioannis Michailidis;
Mrs. Ksanthipi Despotllari;
Mrs. Marjana Lubonja;
Mrs, Teuta Rexhepi;
Mrs. Vojsava Bozgo;

i. Mr. Aleksander Stillo.
who declared that were duly notified about the

e mp a0 T

date, time and place of the Meetung of the
Supervisory Board and on the agenda of such
meeting. The Meeting has the necessary legal
quorum and may take vald decisions in
accordance with the Articles of Associations of
the Company and 9901, dated
14.04.2008  “On Entreprencurs and

comimercial compames™ as amended.

Law 1o,

The Supervisory Board reviewed the item of
agenda as notified with the notfication dated
14 April 2014, as follows:

1. Approval of the resignation  of  the
administrator  of the Company Mr
Georgios Michailidis;

2. Appomntment of Mr. Stavros

Chatzistavros as the new administrator of
the Company.

VENDIM I KESHILLIT MBIKQYRES
TE
SHOQERISE
“MIKA KORCA” SHA

N¢ Korgé, sot mé 28 Prll 2014, né orén 12:00,
anétarét e Keéshillit Mbikeqyres ¢ shogerise ¢
“MIKA KORCA” 5HA,
organizuar dhe qe ekziston sipas hgjeve 1o
NPT Jo41031041
(“Shogéria™), organizuan njé mbledhje ne
seliné e Shogérisé, né adresen: Ndérmarra ¢
Grumbullimit, Unaza e Re, Korgé, Shgipéri.

nj¢  shogérn e

Shqipense,

me

Te pranishém né mbledhje 1shin anetarer ¢
meposhtém:

Z. Aresteidis Chatzistefanou;

Znj. Synthia Konstantia Michailidou

Z. Panagiotis Tachtalidis;

Z. Toannis Michailidis;

Znj. Ksanthipi Despotllari;

Znj. Marjana Lubonja;

Znj. Teuta Rexhepi;

FHe e R0 TP

Znj. Vojsava Bozgo;

i. Z. Aleksander Stillo.

te cilet deklaruan se kane marré njofum te
rregullt  rreth  datés, orés dhe vendit
Mbledhjes sé Keshilit Mbikeqyrés  dhe rreth
rendit té dites te kesa) mbledhjeje. Mbledhja ka
kuorumin e nevojshém dhe mund € marre
vendime té vlefshme né pérputhje me Statutin ¢
Shogérisé dhe Ligpn nr. 9901, date 14042005
“Pér Tregtaret dhe shogérité  tregtare”, 1
ndryshuar..

Keéshilli Mbikeqyres shgyrtol rendin e dités té
paragitur me njoftimin e dates 14 pnll 2014, s
me poshti:

1. Pranimi 1 dorchegjes e 7. Georgios

Michailidis (bashkangjitur);

2. Emeérimin ¢ Z. Stavros Chatzistavros
si administrator té ol e H}mq{*rmb.



Afrer the discussion of the item of agenda, the
Supervisory Board unanimously decided:

1. Approval of the
Creorgios Michailidis;

rusigna von  of M

2. Appointment of Mr Stavros Charzlstavros,

Greek citizen, born o Thessaloniki, on
Greece, holder of passport no. AH
3367281, for a period of 3 (three) years
starting from the dare of this resoluton,
with 2 monthly gross salary of 130.000,00
ALL.
There bemg no other items on the Agenda to
discuss, the meeting was declared closed and
the decision was signed by all the members of
the Supervisory Board.

Pas  diskutimit te rendit e digs, Késhilh
Mbikqyrés unanimishr vendost:
1. Pranimi 1 doréheges e Z. Georgios

Michatlidis;

I~

Emerimi e 2. Stavros Chatzistavros, shieras
grel, lindur né Thessaloniki, banues ne
Greqt, mbajtés 1 pasaportés nr.AH 3367281,
per njé afat 3 (tre} vejcar duke filluar nga
dara kénj vendimi, me njé rrogé bruto pre)
130.000,00 leke.

Duke mos pasur céshtje té tera per diskuum,
mbledhja u deklarua e mbyllur dhe vendimi u
nénshkrua nga té gjithé anétarer ¢ Keshilly
Mbikeqgyres.

SUPERVISORY BOARD
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MIEA KORCA 5HA
KORCE
Adress: Unaza e Cvrenr, Korce (ish

MNdj. Gr. Duh)

Tel/ Fax: (0355 82 2431-45
F-mail: mikaalbanta{@yvahoo.com
No. NIPT J641031041<
14 APRIL 2014
TO: | ]

NOTICE OF RESIGNATION
Dear member of the Supervisory Board,
I hereby want to inform yvou on my resignation
for personal reasons from the positon of

Adminsstrator of the Company, with effect on
28.04. 2014,

Nencerety,

Mr. Georgios Michailidis

fr.rmfmr-.mwir
{ic‘c‘ajﬁ_l f ’Hlllx-t.ra' c,(lrj
(/A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MIKA KORCA SHA

KORCE
Adresa: Unaza e Qvtett, Korce (ish
Ndj. Gr. Duh.)
Telefon/Fax: (0355 82 2431-45
e-mail: mikaalbamialyahoo.com
Nr. NIPT 641031041
14 PRILL 2014
PER: [ |

NJOFTIM DOREHEQJEJE
| nderuar anerar 1 Keshillie Mbikegyres,

Me ane te ketij njoftimi deshiro) fju njofro)
dorehegjen time per arsye personale nga deryra e
Administratone te Shogerise,
data 28.04.2014.

duke filluar nga

Singerishi,

Z. Georgios Michailidis

Adwminiitrat
jrqrx;lrt /"'Ilr-ﬁ.fl’ ﬁf’ﬁ/

”"“///,,_




RESOLUTION
OF THE SUPERVISORY BOARD
OF
*MIKA KORCA™ SHA

In Korca, this 12 December 2014, at 12:00, the
Supervisory Board of the company “MIKA
KORCA” SHA, a company otpanized and
existing under the laws of Albania, with NUIS
J64103104I (the “Company™), convened at a
meeting at the Registered office of the Company,
at the addresss Ndetrmarja e Grumbullimit,
Unaza e Re, Korca, Albania.

At te meeting the following members were
present:

Mr. Aresteidis Chatzistefanou;

Mrs. Synthia Konstantia Michailidou
Mr. Panagiotis Tachtalidis;

Mr. loannis Michailidis;

Mrs. Ksanthipi Despotllari;

Mrs, Marjana Lubonja;

Mrs. Teuta Rexhepi;

Mrs. Vojsava Bozgo;

Mr. Aleksander Stillo.

F N o DB B

-
.

who declared that were duly notfied about the
date, time and place of the Meeting of the
Supervisory Board and on the agenda of such
meeting. The Meeting has the necessary legal
quorum and may rtake vald decsions 1n

accotdance with the Articles of Associatons of

the Company and Law no. 9901, dated 14.04.2008

“On Entrepreneurs and commercial companies™

as amended.

The Supervisory Board reviewed the item of

agenda as notified with the notfication dated 14

November 2014, as follows:

1. Approval of the resignation of the
administrator  of the Mr.
Stavros Chatzistavros;

Company

2. Appointment of Mr. Nikolaos Kaltsidis
as the new administrator of the Company.

/I;:Hcaml /

After the discussion of the item of agenda, the
Supervisory Board unanimously decided:

L. Approval of the resignation of Mr. Stavros
Chatzistavros:

13

Appointment of Mr. Nikolaos Kaltsidis,
Greek ciuzen, born in Thessalonikd, on
Greece, holder of passport no. AK
5195638, for a period of 3 (three) Tears
stacting from the date of this resolution,
with a monthly gross salary of 130.000,00
ALY,

There being no other items on the Agends to
discuse, the meeting was declared closed and
the decision was signed by all the members of
the Supervisory Board, -

VENDIM I KESHILLIT MBIKQYRES
TE
SHOQERISE
“MIKA KORCA” SHA

Neé Korcé, sot mé 12 Dhjetor 2014, né orén
12:00, anétarét e Késhillit Mbikéqyrés té
shogérise ¢ “MIKA KORCA” SHA, njé
shogéri e organizuar dhe g€ ekziston sipas
ligieve t& Shqipérsé, me NIPT J64103104K
(“Shoqéria”), otganizuan njé mbledhje né
seliné e Shogérisé, né adresén: Ndérmarrja e
Grumbullimit, Unaza e Re, Kor¢g, Shqipéri.

Té pranishém né mbledhje ishin anétarét e
meposhtem:

Z. Aresteidis Chatzistefanouw;

Znj. Synthia Konstantia Michailidou
Z. Panagiotis Tachtalidis;

Z. Toannis Michailidis;

Znj. Ksanthipi Despotllari;

Znj. Marjana Lubon;ja;

Znj. Teuta Rexhepi;

Znj. Vojsava Bozgo;

Z.. Aleksander Stillo.

TP R T

-
"

té cilét deklaruan se kané marré njoftim té
rregullt rreth datés, orés dhe vendit té
Mbledhjes sé Késhillit Mbikéqyrés dhe rreth
rendit té dités té késa) mbledhjeje. Mbledhja
ka kuorumin e nevojshém dhe mund té
marre vendime té vlefshme né pérputhje me
Statutin e Shogérisé dhe Ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shogerité
tregtare”, 1 ndryshuar.

Késhilli Mbikéqgyrés shqyrtot rendin e dités té
paragitur me njoftimmn e datés 14 nentor
2014, si mé poshté:

1. Pranimi i doréhegjes ¢ Z. Mr. Stavros
Chatzistavros (bashkangjitur);

2. Eménmin e Z. Mr. Nikolaos Kaltsidis
si administrator té ti té Shogérisé.

g w ; I

Pas diskutmit te rendic te dités, Kashili

Mbikqyres unanimishr vendosi:

1. TPranimi | dorgheqjes ¢  Z. Stavros
Chatzistavros

2. Eméomi e Z. Nikolaos Kalesidis, shretas
grek, lindur né Thessaloniki, banues ae
Greqi, mbajtés i pasaportés nr. AR 3195633,
per nje afar 3 (tre) vejcar duke filluar nga
data kétyj vendimi, me njé trogé bruto prej
130.000,00 leks.

Duke mos pasur céshtje té tjeta pér diskutim,
mbledhja u deklarua e mbyllur dhe vendimi v
nénshkrua nga té guthé anétarét e Weshillit
Mbikeqgvrés.

SUPERVISORY BOARD
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RESOLUTION
OF THE SUPERVISORY BOARD
ar
“MIEA EORCA™ SHA

Tn Rarca, tus 10/03/2000, at 12:00 pm, the
Supervizoty Bosml of the company  “MIKA
KORCA" SHA, a company orzanized and
exdstiing vider the loas of Albanda, with NTITS
1GATOA104E (the *Comprany™), convened ara
urgent mecting at the Registered office af the
address:

Crrnmbullinir, Unaea e Be, Korea, Slbano,

Company, a2t rhe Merrmara «

Arote mevrng the fallowing members wers

prescnt:
. Mr. Arcarcidis Chateistelanon;
. Wiz, Synthia Koenstantia Michailidon
<. Mr Panagiotis Tachealidis;
d. Mz Ioannis Michailidis;
e, M, Esanthips Despotllar
f.  Mrs. Marjana Lubonjay
g, Mrs. Teura Rexhepni,
h. Mr. Stefanag Kocollari;

i Mr Aleksander Stillo,

whideclared that were duly notified shaws the
chite, tme and place of the Meeting of the
suzervisery Board and oinothe agends of soch
meeting. The Meetng has the necessary lepal
and ey take

acenddance with the Articles of Associarions of

Uk vihd  decisions
the Cotmpany and Law neo 9901, dated
Lo, 2008 O

cormimercial companmes™ as amanded,

Tin FI'Cl‘.ﬁ'(‘.ﬂ UL ard

The Supervizory Boand veviewed the em of
sprenicli as notified wirh the noufeaton dated
L3A02/200 60, as follows:

L Approval of rhe respabon of  che
wimmnistraces of  rthe  Coinpany M
Inikolaos [altsidis;

2. Appomtment of Me, Bperos Anchomelidis

as the news adoivzstrator of the Campany,

Adter the discussion of the item of agenda, the
supervizory Board unanimonsly qlr.r.ix'ie:d:
Appeoval  of rthe  eesignadon of Mr
MNikolaos Kalrsidis, From date 31,00 /2016,
L Appoimiamen af Wre, Spyros Anthomelidis
Greek  citizen, bom in Edessa | on
Greece, holder of  passpor AH
4501542, for o peood of 3 {thiee) yeaes
sturting trom the date of this resolution,

4 LN

h:t‘mr.-.
tresm

with mornichly
150000 ALL,  swardng
O 02 2016

IS
=

clate

There being o other items on the Agenda to
discuss, rhe meering was declaved closed and
rthe decision was sipned by all the members of
rthe Supervisory Board.

VENDIM [ KESHILLIT MBIKQYRES
TE
SHOQERISE
“MIKA KORCA” SHA

M Korct, sor mé 1003206, ne cren 12:00,
andrares ¢ [éshillie Mbikdogveds te shoyenss e
“MIEA KORCA™ SHA,
organizuar dhe of eleston sipas ligeve o
MNIPT [o1OaT 0
i“Shogéria™), organizaan nji mbledhje urgjente

uje  shogérn o

Shiiptaisi, e
né seling o Shogérisé, né adresei: Mudermarnia ¢
Crrumbullimit, Unaea v e, Force, Shoipén.

Té pramshémy né mbledhje shn anéarét e
raéposhtem:
A, £, Arcsteidis Chateistefanong
£nj. Synthia Konstantia Michailidoo
£, Panagiotis Tachtalidis;
£, Inannis Michailidis:
Lnj. Esanthipi Despollar;
Znj. Marjana Luboaija;
Znj. Teura Reshepi;
Z, Stefanag Kocollar;
£, Aleksander Stilla.
e cilé deklaruan se kand marsd piofim o
trepullt  rreth datés, océs dhe
Mbledhjes s Késhillie Mbikéyyres  dhe reeth
rendieré ditgs (8 késaj mhbledhjeje. Mbledhja ka

T -

h.
i

sendit

kuorumin e pevojshem dhe mond 68 maeee
vendime & viefshme né pérpothie me Stamrin o
Shogenze dhe Liginn oe, 9901, daré 14042005
"Per Tregrardl dhe  shogedte  treglare”,
ndryshuar.

Fdshilli Mbikégyres shayesnd recin e dires 1o
paragitog e njoftimin o dards 130272004, &
mi poshié;

1. Dcandmi 3 énl'&":h-:'.oj_ius v . Nikolaos
Faltsicis (hashkangine,;
2. Dmérimin ¢ £, Spyros Anthomelidis
s aciendstraro: te o Shl'.lqji.':risﬁ.
Paz dhskunmit e rendie e dies,  Késhill

bbby rés iarmishe vendoss:

1. Pranimiidoréhegjes e &, MNikolaos Ralesides
aga dara 31,501 /2 6;
2 Eménme o 7. Spyros Anthomehdis,

shrees Grek |, hndur ne Edessa, banues ne
Gregi |, mbagrics pasaportes e AH
4501542 | et nie afat 3 {[1.-__-:. VEjCar duke
filluar ngEa data e ki) vendimi, me njé pape
brato [111_'| 1 A0 |u§gi.:1 -;|||.|\_|_; ‘.-I”l,l.-lr g
dlara 01 /627 216

Duke mos pasur céshtje #8 fern pér dishutin,
mbledhja v deklarua ¢ mbyllur dhe vendem u
nenshlrua nga te ppthé andoarce e Féshilli

Mhikegyres,

SUPERVISORY BOARD
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PROCESVERBAL I
ASAMBILESE 8E AKSIONAREVE TE
SPIKA KORCA® SITA
Be R ot g 10 snae 2000, 0f crdin 1200, slsdonaré e “MIKA KORCA™ BELA, off shoyeri ¢ onmmianr

v re Shoiperise, me MIPT (62103 102K (" Shogénia™, eranteoan mii mhladhie s
Sy [ah-:\idu':j.ms_r;in e igrumbmelimit, Unaka ¢ R, Kooce, :':-.]'ll:]i.;".u"_"l.'j.

die qf chaisoon sipas lig
seline e ﬁ"l:-:|i-'.r:-:i".| e aclie=

Vé przenghem né mbledhje =l aksenazit e mipesheém:

1. “LEAF TOBACCO A, MICHAILIDES COMPANY 5.4, (LEAT TOBACCO), of shugin «

qf chaiston sipas Dmeve @ Gregiss, soméroese e GI02%0 10 aldnneve e Shogise, ©
grishet ket npn Presicenn 1 s 0 loatmis Michailidis; dhe

i )l'g!'.'riw L L.I".
o rtagézuar lig

OMINISTRISE 8L ZIIVILLIMIT EKONOMIK, TURIEMIL, TREGUISE, DHE
SIPERMARRIES (MAHET ISpenuese ¢ 3708 of aksioneve 8 Shognsd o péetgesier
Tizrjerish ngs 2 Stefanaq Rogollan, ¢ aurocizoare sipas auterimin nr, 15447 dare 05033000,

i erldir deldann se kane mane opettn € cregulle reeth datéz, orés dbe verlio 6 Mlatbnes se Alsirnaeaee
e reth rendie 8 dizé 8 isa] mibledhisge. MMledhje ka bonromen ¢ neveshen dhe mund o maerd vendime
ti vlerzhre ne pérpodic me Stantin o Shogqésé dhe Ligpo o 9907 daie T40RL2008 “Ter Tregracr dhe
ahgirine 1reptare”, 1 -_jd_[:.'sl_'_us_r. P blacdhya o mbage neé groben shaupe dhe angleze.

0 Yemomes Mechailidiz éshed caltuar si Rrpesar @0 Mblallves dhe 2. Aleksandes Solle wocastoa 8 moaees o
i

procesvechaliv o Mbledbjeve, Asamlbios ¢ Aksionasfve shayetel rendin ¢ ditds sip ésbe niofluse me rgioli

thate 1% ahboarr 2016 21 o peshitis
RENDI I IITES

I, Pengsae dhe emésm Danctareve e Kl MbikEqyres e Shagenad
I Te ndewhone

HAP|A E MBLEDHJES

-
Doicke ged® se asmjd nga aksionarst e proeshém ook e kundéshoo seodw e dices, shaonsed? Alloam me
trskutinpin e readi 18 dizéa:

Rivivevint dlze cwedime 1 andracive e Keshellie Mlakégeesy o Shogarsg;

el

arapcear shkadamin e zm "i,-'-;l;sm-'il Er;-'z‘:_:\c,l wi oanelre e BKiskidlla N1|\.dkl.:|.|_l.':|::.-'\. I 5'C|::|n.]t.1'..-ti:' e
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